
DMSENR03 EMMIN001DMSENR01 MIPLAR01

N

L

N

L

L

REPLE

REPLELE0 REPLELE1 REPLALE2 AMPLALE2

Ta L × W × H 
(mm)

0 °C ... +40 °C 45×45×12
0 °C ... +40 °C 45×45×12
0 °C ... +40 °C 46×46×24
0 °C ... +40 °C 45×42×12

Ta L × W × H 
(mm)

-10 °C ... +40 °C 80×80×45
-10 °C ... +40 °C 82×104×72
0 °C ... +55 °C 55×53×34
0 °C ... +40 °C 45×40×13

REPLELE0 200 W
REPLELE1 350 W
REPLALE2 8 A
AMPLALE2 8 A

DMSENR01 –
DMSENR03 –
EMMIN001 –
MIPLAR01 400 W

Další informace u našich prodejců!

TRACON ELECTRIC s.r.o., Pražská 816, 286 01 Čáslav • Tel.: 774 432 551 
www.traconelectric.com • praha@traconelectric.cz

Počet tlačítek 

Triac LED ∞ libovolný (bez doutnavky)
Triac LED ∞ libovolný (s doutnavkou max.3)

Jednobarevný LED pás ∞ libovolný (bez doutnavky)

Zesilovač k jednobarevnému LED pásu –

Stmívací moduly pro zabudování do  
přístrojové krabice

Bezdrátové ovládací jednotky (snímače pohybu, spínací moduly) k svítidlům

Stmívatelné moduly usnadňují ovládání intenzity světla stmívatelných světelných zdrojů, svítidel a LED pásů, a to velmi jednoduše použitím klasic-
kého tlačítka (tlačítek). Moduly se umísťují za tlačítko instalované v přístrojových krabicích.  Světlo se zapíná krátkým stisknutím tlačítka a stmívání 
se uskuteční podržením tlačítka. Paralelním řazením tlačítek je možné zajistit stmívání osvětlení chodeb z více míst. Nežádoucí unikající proudy od 
používaných tlačítek s doutnavkou je možné eliminovat použitím kompenzátoru ACDM003. 
Stmívač k LED pásům zajistí změnu intenzity světla pouze jednobarevného pásu s napětím 12-48 VDC. Použitím zesilovače je možné zvětšit délku 
stmívatelného pásu  v daném elektrickém obvodu.

Systém se skládá z jednoho vysílače a jednoho nebo více přijímačů. Vysílačem může být snímač pohybu nebo vysílací modul umístěný za ovládacím 
tlačítkem světla. Vysílačem generovaný radiofrekvenční signál (868,4 MHz) přenášený k přijímači řídí připojené svítidlo(a) v režimu relé nebo časovač.

Typ stmívače Parametry

Snímač pohybu (bateriový) 3-100 lx, 360°
Snímač pohybu (bateriový) 3-100 lx, 180°

Vysílací modul –
Snímací modul 30 s – 10 min

 Podrobné datové listy 
najdete na našem webshopu 

a v naší aplikaci.

 Podrobné datové listy  
najdete na našem webshopu  

a v naší aplikaci. 
DOSTUPNÉ I  
V APLIKACI
DOSTUPNÉ I  
V APLIKACI



N

L

N

L

L

REPLE

REEL1LE1 REEL5LE3 REEL2LE2 REEL5002

ACDM003

19 mm

23
 m

m
12

5 
m

m

Ta L × W × H 
(mm)

0 °C ... +40 °C 90×60×17,5
0 °C ... +40 °C 90×61×87,5
0 °C ... +55 °C 90×65×35
0 °C ... +40 °C 90×61×87,5

REEL1LE1 350 W
REEL5LE3 1000 W
REEL2LE2 20 A
REEL5002 16 A

Další informace u našich prodejců!

TRACON ELECTRIC s.r.o., Pražská 816, 286 01 Čáslav • Tel.: 774 432 551 
www.traconelectric.com • praha@traconelectric.cz

Kompenzátor unikajícího proudu k LED žárovkám a svítidlům

Modulární stmívací  
moduly

Eliminuje unikající proudy doutnavek a tlačítek způsobující dosvícení LED žárovek a chybnou činnost elektronických obvodů schodišťových auto-
matů, impulzních a časových relé, atd. 

Montují se do rozvaděčů. Světlo zapneme  krátkým stlačením, stmívání delším podržením ovládacího tlačítka/tlačítek svítidla. Dolní hranice intenzity 
světla je nastavitelná otočným kolíkem na stmívačích. Zatížitelnost znásobíme vícenásobným řazením daného stmívače (v režimu Master-Slave). 

Počet tlačítek 

Triac LED ∞ libovolný (s doutnavkou max.3)
Triac / 0-10 V LED ∞ libovolný (bez doutnavky)

Jednobarevný LED pás ∞ libovolný (bez doutnavky)
0-10 V LED (max. 250 mA) ∞ libovolný (bez doutnavky)

 Podrobné datové listy 
najdete na našem webshopu 

a v naší aplikaci.

 Podrobné datové listy  
najdete na našem webshopu  

a v naší aplikaci. 
DOSTUPNÉ I  
V APLIKACI
DOSTUPNÉ I  
V APLIKACI


